
 

 
 

 
МИНФИН РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА 
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО г.МОСКВЕ 

(УФНС России по г.Москве) 

 

П Р И К А З 

« 03 » июня 2022 г.  № 151 
        

Москва 

О внесении изменений в Приложение к приказу УФНС России по г. Москве от 31.03.2014 № 85 

«Об утверждении состава Общественного совета при УФНС России по г. Москве» 

 

В связи с истечением срока полномочий Общественного совета при УФНС 

России по г. Москве и формированием нового состава, руководствуясь 

Федеральным законом от 04.04.2005 № 32-ФЗ «Об Общественной палате 

Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести изменения в Приложение к приказу УФНС России по г. Москве 

от 31.03.2014 № 85 «Об утверждении состава Общественного совета при УФНС 

России по г. Москве», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему 

приказу. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Руководитель 

УФНС России по г. Москве       М.В. Третьякова 


